
D O d a té k Č. 2 Č. j. KRPB-126153-33/ČJ-2022-0600VZ

ke Smlouvě o dílo

Č. j. KRPB-126153-17/ČJ-2022-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika -
sIdlo:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

75151499
CZ75151499

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

obchodní firma: JAPEZ, spol. s r.o.
se sídlem: Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna
zastoupená:
IČO: 60711795
DIČ: CZ60711795
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15667
kontaktní osoba:
e-mail:

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

d O d a te k Č. 2 Č. j. KRPB-126153-33/ČJ-2022-0600VZ

ke Smlouvě o dílo



Strana č. 2 dodatku Č.2 č. j. KRPB-126153-33/ČJ-2022-0600VZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. XIV. odst. 2. Smlouvy o dílo č. j.
KRPB-126153-17/ČJ-2022-0600VZ, kterou uzavřely dne 25. července 2022, ve znění dodatku
Č. 1 Č. j. KRPB-126153-25/ČJ-2022-0600VZ, že:

ČI. ll.

Za ČI. ||. Předmět plnění odst. 1. se vkládá odst.:

1.1, Předmět smlouvy - vícepráce,
1.2. Předmět smlouvy - méněpráce.

a to s následujíchn textem:

,,1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 dodatku č. 2."

,,1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 dodatku č. 2.".

ČI. Ill.
Cena za dílo uvedená v ČI. Ill. odst, 1. činí:

původní SOD
Celková cena činí 1.975.627,25 KČ bez DPH,

2.390.508,97 KČ včetně DPH.
Slovy: dvami|ionytřistadevadesáttisÍcpětsetosmkorunčeskýchdevadesátsedmha|éřů.
DPH činí 21%.

vícepráce
bez DPH 73.823,12 KČ
VC. DPH 89.325,97 Kč
méněpráce
bez DPH 53.367,16 KČ
VC. DPH 64.574,26 Kč

Celková cena VC. víceprací a méněprací činí 1.996.083,21 KČ bez DPH
2.415.260,68 Kč vC. DPH.

Slovy: dvami|ionyčtyřistapatnácttisÍcdvěstěšedesátkorunčeskýchšedesátosmha|éřů.

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v přIloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1 dodatku
Č. 2).

ČI. IV.

1. Ostatní ustanovení a ujednáni vyp|ývajicí ze Smlouvy o dílo č. j. KRPB-126153-17/ČJ-2022-
0600VZ, ve znění dodatku č. 1, zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu dodatku
č. 2 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajisti
objednatel.



3. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis
obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

4. Tento dodatek č. 2 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
5. Tento dodatek č, 2 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a jednu přílohu o 11 (slovy: jedenácti)

stranách textu.

V Hrušovanech u Brna dne 3 O -11 202'Z V Brně dn" J O -11·' 2022





|Přáoha č. 1 k č. j. KRPB-126153-33/ČJ-2022-0600VZ
Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

2
























